
UCHWAŁA  Nr XXIII/168/2017 
RADY GMINY ŻYRZYN 
z dnia 06 listopada 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/116/2016 Rady Gminy Żyrzyn z dnia  

                 04 listopada 2016r.w sprawie określenia wysokości stawek podatku 

                 od nieruchomości obowiązujących na terenie  Gminy Żyrzyn.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875) , art. 5 ust. 1 i ust. 4 oraz art. 20c ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017r. poz. 1785) oraz 
przy uwzględnieniu obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 lipca 2017r. w 
sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2018r. (M. P. z 
2017r. poz. 800) – Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy, po uzyskaniu opinii 
Komisji Budżetowej, Działalności Gospodarczej i Mienia Komunalnego  uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XV/116/2016 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 04 listopada 2016r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Gminy 
Żyrzyn w § 1 pkt. 3a otrzymuje brzmienie: 
 
„3) od budowli: 

a) wykorzystywanych na potrzeby zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania  ścieków, w rozumieniu przepisów o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków – 0,1 % ich 
wartości.”. 

 
 § 2.  
  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego . 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego , z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

 


